



Readynez Holding ApS

CVR-nr. 37324221

Frydenhøj Allé 73, 2th.

2670 Greve

Årsrapport 2021

Erhvervsstyrelsen

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling

Den 27. juni 2022

Dirigent: Frank Højgaard



Indholdsfortegnelse

Ledelseserklæring	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	4
<u>Årsregnskab</u>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9



Ledelseserklæring

Bestyrelse og direktion har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2021 for Readynez Holding ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Det er endvidere vor opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Greve, den 27. juni 2022

Direktion

Frank Højgaard

Bestyrelse

Rickard Hagenstam
formand

Frank Højgaard

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er at drive investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed, herunder ved at besidde kapitalandele i datterselskaber.

Usikkerhed ved indregning og måling

Kapitalandele i tilknyttet virksomhed måles og indregnes til kostpris. Såfremt udviklingen i tilknyttet virksomhed ikke efterlever ledelsens forventninger, er det usikkert hvorvidt kapitalandelens reeler værdi modsvarer kostprisen. Der er i 2021 afhændet nominelt 4.113 stk af selskabets kapitalandele i Readynez Group Holding ApS for kr. 4.000.000, og avancen kr. 2.064.638 er indregnet som resultat af kapitalandele i resultatopgørelsen. Kapitalandele i dattervirksomhed er herefter indregnet til kostpris tkr 16.886, hvilket ledelsen vurderer som en fair vurdering af realisationsværdien af datterselskabet.

Der henvises endvidere til noterne for oplysninger om pantsætning overfor sælger af kapitalandelene.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et resultat som anses for tilfredsstillende, et resultat om i væsentlig omfang er påvirket af værdiregulering af kapitalandele. Selskabet forventer i kommende regnskabsperiode et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke sket væsentlige begivenheder siden årsafslutningen, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling i negativ retning.

Årsregnskab

Resultatopgørelse

	Note	2021	2020
Bruttofortjeneste	1	0	-19.900
Resultat af ordinær drift		0	-19.900
Resultat af kapitalandele		2.064.638	0
Finansielle omkostninger		-1.053	-29
Resultat før skat		2.063.585	-19.929
Skat af årets resultat		0	86.838
Årets resultat		2.063.585	66.909
<u>Forslag til resultatdisponering</u>			
Overføres til næste år		2.063.585	66.909
Foreslået udbytte		0	0
		2.063.585	66.909



Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021	2020
AKTIVER			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		16.885.792	18.821.154
Finansielle anlægsaktiver i alt		16.885.792	18.821.154
Anlægsaktiver i alt		16.885.792	18.821.154
Tilgodehavende tilknyttede virksomheder		4.000.000	0
Likvide beholdninger		644	0
Omsætningsaktiver i alt		4.000.644	0
AKTIVER I ALT		20.886.436	18.821.154
PASSIVER			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.750.164	-313.421
Foreslået udbytte		0	0
Egenkapital i alt		1.800.164	-263.421
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	303
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.954.360	6.296.110
Gæld til selskabsdeltager og ledelse		8.913.162	8.913.162
Anden gæld		3.218.750	3.875.000
Gældsforpligtelser i alt		19.086.272	19.084.575
PASSIVER I ALT		20.886.436	18.821.154

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser m.v.

3

Noter

1. Personaleomkostninger

Selskabet har i lighed med tidligere år, ikke udbetalt gager eller lønninger.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser m.v.

Overfor sælger af kapitalandele i tilknyttet virksomhed, er der stillet pant i kapitalandele i tilknyttet virksomhed, til sikkerhed for sælgers tilgodehavende, ligesom der er afgivet transport i eventuelle udbyttebetalinger fra tilknyttet virksomhed.

Selskabet har stillet solidarisk selvskyldnerkaution overfor dets tilknyttet virksomhed.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernselskaber. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for betaling af danske selskabsskatter, kildeskatter på renter af royalties og udbytter inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af de respektive sambeskattede selskaber. Eventuelle senere korrektioner vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb end hvad fremgår af nærværende årsrapport.